
Ergebnisse des Turnieres

Graschnitz 30.09.2005 - 02.10.2005

Turniernummer 5356

CDN-B CDNP-B

Stand per 28.10.2005 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Barnabas  2 40790004Daniela Böhm. Platz 6,101 100-0741-95

Archimedes  7 40350372Maria Nievoll. Platz 5,802 142-3296-01

Sisko Benito 42290099Lisa Lanzmaier. Platz 5,603 131-0062-93

Laredos 40350410Birgit Posch. Platz 5,504 100-8254-96

Graf Bobby  3 40350385Brigitte Pfuisi. Platz 5,405 100-4771-97

Venus  5 40790068Sabine Wondrusch. Platz 5,306 100-6759-89

1Bewerb 5StarterAbteilungEKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renata  2 41370100Stefanie Holzer. Platz 7,001 000-7989-98

Freiherr  9 42450043Christian Rückert. Platz 6,302 161-0632-00

Morgana  3 40790022Katharina Eichenauer. Platz 5,703 100-5493-98

Nora 20 42000074Mia Vidovics. Platz 4,004 000-6163-95

Don Perignon  2 41200211Alexandra ThürAusschluß     151-1117-99

1SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
2Bewerb 16StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Don Camillo 23 42070056 2Elena Rath. Platz 7,501 411-7650-96

Nicodemes 42220056 2Isabell Lichtenegger. Platz 7,302 131-0648-97

Renata  2 41370100 2Stefanie Holzer. Platz 7,203 000-7989-98

Nils  5 40350367 2Birgit Wetzelhütter. Platz 6,804 000-8285-97

Burlington Lu vlg. Socke 40350380 2Lisa Maria Pfuisi. Platz 6,705 000-3494-00

Freiherr  9 42450043 2Christian Rückert. Platz 6,506 161-0632-00

Maiki 42470045 2Edith Neuwirth. Platz 6,307 142-0087-93

Macao Guimeraie 41110324 2Ingrid Gasser. Platz 6,208 000-5492-00

Odysseus Print Marge 40010437 2Katarina Dörflinger. Platz 6,009 000-4346-91

Morgana  3 40790022 2Katharina Eichenauer. Platz 5,9010 100-5493-98

Elegance  4 40350377 2Stefanie Pirsch. Platz 5,8011 171-0069-00

Don Perignon  2 41200211 2Alexandra Thür. Platz 5,8011 151-1117-99

Poitou 40010441 2Jacqueline Christof. Platz 5,7013 000-5784-97

Nora 20 42000074Mia Vidovics. Platz 5,0014 000-6163-95

D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,0014 000-6760-89

Albert  2 42660017Johanna Kofler. Platz 4,0016 000-7790-00

2Bewerb 5StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Londonderry's 40350072 2Ulrike Teuber-Weckersdorf. Platz 7,801 000-6816-01

Evita Peron 41110346 2Brigitte Horky-Haas. Platz 7,402 141-0605-99

Casa Grande 40300614 2Milena Grobbauer. Platz 6,503 000-8322-98

Laurice 40350334 2Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 6,503 141-0004-93

Cromat 41290288 2Peter Liebmann. Platz 6,405 141-0251-95

2SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
3Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Maiki 42470045 4Edith Neuwirth. Platz 6,801 142-0087-93

Burlington Lu vlg. Socke 40350380 4Lisa Maria Pfuisi. Platz 6,002 000-3494-00

World Diamond 42290072 4Christoph Riegler. Platz 5,803 000-5100-94

Elegance  4 40350377 4Stefanie Pirsch. Platz 5,803 171-0069-00

Nils  5 40350367 4Birgit Wetzelhütter. Platz 5,705 000-8285-97

Macao Guimeraie 41110324 4Ingrid Gasser. Platz 5,506 000-5492-00

Seven Little Dreams 43280005 4Nadine Talker. Platz 5,307 135-0761-99

Poitou 40010441 4Jacqueline Christof. Platz 5,307 000-5784-97

Quixas 43200008 4Franziska Stulnig. Platz 5,009 141-0163-92

Picasso  5 43200002 4Denise Semlitsch. Platz 5,009 000-5417-85

Odysseus Print Marge 40010437 4Katarina Dörflinger. Platz 5,009 000-4346-91

D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 4,0012 000-6760-89

3Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wonderful S  2 41110239 4Cornelia Krainz. Platz 7,201 141-0788-98

Marco Polo  6 41290234 4Adelheid Holnthaner. Platz 7,002 000-5350-93

Evita Peron 41110346 4Brigitte Horky-Haas. Platz 6,503 141-0605-99

Fatzan 40350352 4Kristina Troppacher. Platz 6,204 131-0382-95

Casa Grande 40300614 4Milena Grobbauer. Platz 6,005 000-8322-98

Cromat 41290288 4Peter Liebmann. Platz 5,806 141-0251-95

Annesso 41110304 4Doris Strohmaier. Platz 5,806 000-3889-97

3SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
4Bewerb 8StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Marco Polo  6 41290234Adelheid Holnthaner 63,71. Platz 669,001 000-5350-93

Maestoso Priama 40350317Michaela Angerer 62,00. Platz 651,002 100-3213-93

Hasardeur 40350203Adolf Derler 61,52. Platz 646,003 161-0154-93

Wonderful S  2 41110239Cornelia Krainz 61,33. Platz 644,004 141-0788-98

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 60,67. Platz 637,005 000-0387-96

Crepello 26870019Alexandra Strohmaier 59,62. Platz 626,006 000-6399-96

Annesso 41110304Doris Strohmaier 58,29. Platz 612,007 000-3889-97

Fatzan 40350352Kristina Troppacher 56,95. Platz 598,008 131-0382-95

4SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
5Bewerb 17StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Wyoming 93 10440022Anna Kleindienst 67,02. Platz 764,001 000-8200-90

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 65,53. Platz 747,002 000-3892-87

Rovinj 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 65,18. Platz 743,003 000-6707-96

Wallenstein  3 40020304Günther Forenbacher 64,65. Platz 737,004 000-0964-91

Don Giovanni Z 42290114Konstantin Erjawetz 64,47. Platz 735,005 000-4934-97

Life Time 73568913Andrea Pohl 62,98. Platz 718,006 000-2316-94

Maverick S 40300614Milena Grobbauer 62,98. Platz 718,006 141-0120-94

Ladalco 41110345Andreas Horky 62,46. Platz 712,008 161-0445-91

Biomont's Charmant 42450055Isabell Bilek 62,28. Platz 710,009 000-1183-92

Wendelin Kunterbunt 24760018Christine Brandl 61,67. Platz 703,0010 000-0193-96

Crepello 26870019Alexandra Strohmaier 61,67. Platz 703,0010 000-6399-96

Big Brother  2 40010433Jeannine Christof 60,18. Platz 686,0012 161-0121-97

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 59,56. Platz 679,0013 000-0387-96

Hasardeur 40350203Adolf Derler 57,98. Platz 661,0014 161-0154-93

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 57,28. Platz 653,0015 000-5100-94

Vito 40350334Pia Teuber-WeckersdorfAusschluß     000-7859-93

Silvertop's As 43280004Caroline LaneggerAusschluß     100-8925-96

5SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
6Bewerb 7StarterAbteilungEKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chioco 40300651Nicole Bartoska. Platz 7,501 000-4164-94

Ginger 21 42670095Vera Trieb. Platz 7,002 004-1508-98

Graf Bobby  3 40350385Brigitte Pfuisi. Platz 6,703 100-4771-97

Sisko Benito 42290099Lisa Lanzmaier. Platz 6,504 131-0062-93

Barnabas  2 40790004Daniela Böhm. Platz 6,205 100-0741-95

Laredos 40350410Birgit Posch. Platz 6,006 100-8254-96

Just for Fun  9 42670104Anna Wurm. Platz 5,807 404-1071-96

6Bewerb 6StarterAbteilungEKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Renata  2 41370100Stefanie Holzer. Platz 6,801 000-7989-98

Arezzo 41430142Sabine Seyfried. Platz 6,502 131-0876-00

Elegance  4 40350377Stefanie Pirsch. Platz 6,203 171-0069-00

Bochum 42490104Vera Willingshofer. Platz 6,004 151-1366-94

Morgana  3 40790022Katharina Eichenauer. Platz 5,805 100-5493-98

Fatima 16 42670081Christina PichlerAusschluß     404-1020-95

6SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
7Bewerb 17StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arezzo 41430142 2Sabine Seyfried. Platz 7,201 131-0876-00

Plaisir des Yeux 41940046 2Susanne Konrad. Platz 7,102 000-0964-96

Ambassador 42450043 2Christian Rückert. Platz 7,003 000-5377-88

Nils  5 40350367 2Birgit Wetzelhütter. Platz 6,804 000-8285-97

Nicodemes 42220056 2Isabell Lichtenegger. Platz 6,804 131-0648-97

Renata  2 41370100 2Stefanie Holzer. Platz 6,506 000-7989-98

Poitou 40010441 2Jacqueline Christof. Platz 6,407 000-5784-97

Elegance  4 40350377 2Stefanie Pirsch. Platz 6,407 171-0069-00

Macao Guimeraie 41110324 2Ingrid Gasser. Platz 6,407 000-5492-00

Luzifer  7 42760035 2Nina Wallner. Platz 6,3010 141-0518-98

Odysseus Print Marge 40010437 2Katarina Dörflinger. Platz 6,1011 000-4346-91

Roccoco 41670068 2Tamara Felgitscher-Deller. Platz 6,0012 100-5208-95

Bochum 42490104 2Vera Willingshofer. Platz 6,0012 151-1366-94

Morgana  3 40790022 2Katharina Eichenauer. Platz 6,0012 100-5493-98

Don Perignon  2 41200211 2Alexandra Thür. Platz 5,8015 151-1117-99

Duras 41370222 2Verena Leonhardt. Platz 5,7016 100-1216-95

D'Artagnan 16 40790002 2Petra Friedl. Platz 5,7016 000-6760-89

7Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Evita Peron 41110346 2Brigitte Horky-Haas. Platz 7,501 141-0605-99

Biomont's Hella 42450001 2Edda Triebl. Platz 7,402 221-1444-93

Londonderry's 40350072 2Ulrike Teuber-Weckersdorf. Platz 7,303 000-6816-01

Casa Grande 40300614 2Milena Grobbauer. Platz 6,204 000-8322-98

Laurice 40350334 2Pia Teuber-Weckersdorf. Platz 6,005 141-0004-93

Gerimax 60060220 2Claudia Müller. Platz 5,806 000-8842-98

7SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
8Bewerb 8StarterAbteilungEKlassePony Dressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chioco 40300651Nicole Bartoska. Platz 7,401 000-4164-94

Fatima 16 42670081Christina Pichler. Platz 7,002 404-1020-95

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,803 000-1091-94

Ginger 21 42670095Vera Trieb. Platz 6,504 004-1508-98

Meliena 42450061Stephanie Kordon. Platz 6,205 000-4831-94

Just for Fun  9 42670104Anna Wurm. Platz 6,006 404-1071-96

Graf Bobby  3 40350385Brigitte Pfuisi. Platz 5,807 100-4771-97

Venus  5 40790068Sabine Wondrusch. Platz 5,608 100-6759-89

8Bewerb 2StarterAbteilungEKlassePony Dressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Maiki 42470045Edith Neuwirth. Platz 6,201 142-0087-93

Greenheart Silver Cl 43050008Sonja Hye-Hyeburg. Platz 6,002 104-1033-98

8SeiteCDNP-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
9Bewerb 5StarterAbteilungAKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Burlington Lu vlg. Socke 40350380Lisa Maria Pfuisi. Platz 7,201 000-3494-00

Don Camillo 23 42070056Elena Rath. Platz 7,002 411-7650-96

Lauser  5 41160142Johanna Hainzl. Platz 6,703 000-9099-93

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,204 000-1091-94

Venus  5 40790068Sabine Wondrusch. Platz 5,705 100-6759-89

9SeiteCDNP-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
10Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Luzifer  7 42760035 4Nina Wallner. Platz 7,001 141-0518-98

Ambassador 42450043 4Christian Rückert. Platz 6,602 000-5377-88

Plaisir des Yeux 41940046 4Susanne Konrad. Platz 6,403 000-0964-96

Macao Guimeraie 41110324 4Ingrid Gasser. Platz 6,004 000-5492-00

Nils  5 40350367 4Birgit Wetzelhütter. Platz 5,805 000-8285-97

World Diamond 42290072 4Christoph Riegler. Platz 5,706 000-5100-94

Burlington Lu vlg. Socke 40350380 4Lisa Maria Pfuisi. Platz 5,607 000-3494-00

Seven Little Dreams 43280005 4Nadine Talker. Platz 5,308 135-0761-99

Picasso  5 43200002 4Denise Semlitsch. Platz 5,109 000-5417-85

10Bewerb 5StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Biomont's Hella 42450001 4Edda Triebl. Platz 7,201 221-1444-93

Gerimax 60060220 4Claudia Müller. Platz 7,002 000-8842-98

Wonderful S  2 41110239 4Cornelia Krainz. Platz 6,803 141-0788-98

Casa Grande 40300614 4Milena Grobbauer. Platz 5,804 000-8322-98

Annesso 41110304 4Doris Strohmaier. Platz 5,804 000-3889-97

10SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
11Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseDressurprüfung FEI Pony Vorber.

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Finalist  2 42200029Ingrid Quenz 65,67. Platz 788,001 000-5754-94

Fandango 191 42200030Jutta Rus-Machan 65,42. Platz 785,002 000-2680-98

Wonderful S  2 41110239Cornelia Krainz 63,58. Platz 763,003 141-0788-98

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 62,17. Platz 746,004 000-0387-96

Hasardeur 40350203Adolf Derler 62,17. Platz 746,004 161-0154-93

Crepello 26870019Alexandra Strohmaier 61,33. Platz 736,006 000-6399-96

11SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
12Bewerb 24StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Armani B 40500001Jeannette Lechner-Gebhard 67,66. Platz 751,001 000-7811-98

Don Giovanni Z 42290114Konstantin Erjawetz 67,30. Platz 747,002 000-4934-97

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 67,21. Platz 746,003 000-3892-87

Piccobello 11 50440019Hans Joachim Erdmann 66,85. Platz 742,004 000-7358-92

Rovinj 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 66,22. Platz 735,005 000-6707-96

Baricelli 42490094Susanne Jörg 64,95. Platz 721,006 000-4406-85

Ladalco 41110345Andreas Horky 64,86. Platz 720,007 161-0445-91

Biomont's Charmant 42450055Isabell Bilek 64,86. Platz 720,007 000-1183-92

Finalist  2 42200029Ingrid Quenz 64,68. Platz 718,009 000-5754-94

Wallenstein  3 40020304Günther Forenbacher 64,59. Platz 717,0010 000-0964-91

Life Time 73568913Andrea Pohl 63,69. Platz 707,0011 000-2316-94

Wyoming 93 10440022Anna Kleindienst 63,69. Platz 707,0011 000-8200-90

Vito 40350334Pia Teuber-Weckersdorf 63,51. Platz 705,0013 000-7859-93

Way of Life 17 25230122Julia Brandel 63,51. Platz 705,0013 000-0152-89

Wendelin Kunterbunt 24760018Christine Brandl 62,70. Platz 696,0015 000-0193-96

Fabienne 43140003Margit Lukasch 62,61. Platz 695,0016 141-0534-98

Astor  8 20060460Angela Fischer 62,16. Platz 690,0017 171-7530-93

Maverick S 40300614Milena Grobbauer 61,80. Platz 686,0018 141-0120-94

Behrenprinz 40300656Elke Rogers 61,44. Platz 682,0019 000-1702-91

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 60,54. Platz 672,0020 000-5100-94

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 60,27. Platz 669,0021 000-0387-96

Crepello 26870019Alexandra Strohmaier 60,09. Platz 667,0022 000-6399-96

Big Brother  2 40010433Jeannine Christof 59,55. Platz 661,0023 161-0121-97

Hasardeur 40350203Adolf Derler 57,21. Platz 635,0024 161-0154-93

12SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
13Bewerb 8StarterAbteilungEKlassePony Dressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chioco 40300651Nicole Bartoska. Platz 7,501 000-4164-94

Graf Bobby  3 40350385Brigitte Pfuisi. Platz 6,402 100-4771-97

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 6,203 000-1091-94

Fatima 16 42670081Christina Pichler. Platz 6,203 404-1020-95

Meliena 42450061Stephanie Kordon. Platz 6,005 000-4831-94

Ginger 21 42670095Vera Trieb. Platz 5,806 004-1508-98

Just for Fun  9 42670104Anna Wurm. Platz 5,007 404-1071-96

Venus  5 40790068Sabine Wondrusch. Platz 4,508 100-6759-89

13Bewerb 2StarterAbteilungEKlassePony Dressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Maiki 42470045Edith Neuwirth. Platz 6,501 142-0087-93

Greenheart Silver Cl 43050008Sonja Hye-Hyeburg. Platz 6,002 104-1033-98

13SeiteCDNP-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
14Bewerb 4StarterAbteilungLKlassePony Dressurprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lauser  5 41160142Johanna Hainzl. Platz 7,201 000-9099-93

Burlington Lu vlg. Socke 40350380Lisa Maria Pfuisi. Platz 6,002 000-3494-00

Granada  7 41180161Jessica Simonlehner. Platz 5,803 000-1091-94

Don Camillo 23 42070056Elena Rath. Platz 5,504 411-7650-96

14SeiteCDNP-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
15Bewerb 12StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Duras 41370222 2Verena Leonhardt. Platz 7,001 100-1216-95

Ambassador 42450043 2Christian Rückert. Platz 6,802 000-5377-88

Plaisir des Yeux 41940046 2Susanne Konrad. Platz 6,703 000-0964-96

Roccoco 41670068 2Tamara Felgitscher-Deller. Platz 6,404 100-5208-95

Nils  5 40350367 2Birgit Wetzelhütter. Platz 6,205 000-8285-97

Luzifer  7 42760035 2Nina Wallner. Platz 6,006 141-0518-98

Elegance  4 40350377 2Stefanie Pirsch. Platz 5,807 171-0069-00

Morgana  3 40790022 2Katharina Eichenauer. Platz 5,608 100-5493-98

Poitou 40010441 2Jacqueline Christof. Platz 5,509 000-5784-97

Odysseus Print Marge 40010437 2Katarina Dörflinger. Platz 5,509 000-4346-91

D'Artagnan 16 40790002Petra Friedl. Platz 5,2011 000-6760-89

Don Perignon  2 41200211Alexandra Thür. Platz 4,8012 151-1117-99

15Bewerb 3StarterAbteilungAKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Londonderry's 40350072 2Ulrike Teuber-Weckersdorf. Platz 6,801 000-6816-01

Gerimax 60060220 2Claudia Müller. Platz 6,602 000-8842-98

Casa Grande 40300614 2Milena Grobbauer. Platz 6,203 000-8322-98

15SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
16Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ambassador 42450043 4Christian Rückert. Platz 7,001 000-5377-88

Maiki 42470045 4Edith Neuwirth. Platz 6,702 142-0087-93

Plaisir des Yeux 41940046 4Susanne Konrad. Platz 6,503 000-0964-96

World Diamond 42290072 4Christoph Riegler. Platz 6,204 000-5100-94

Duras 41370222 4Verena Leonhardt. Platz 5,905 100-1216-95

Roccoco 41670068 4Tamara Felgitscher-Deller. Platz 5,806 100-5208-95

Burlington Lu vlg. Socke 40350380 4Lisa Maria Pfuisi. Platz 5,707 000-3494-00

Nils  5 40350367 4Birgit Wetzelhütter. Platz 5,508 000-8285-97

Picasso  5 43200002 4Denise Semlitsch. Platz 5,109 000-5417-85

Elegance  4 40350377 4Stefanie Pirsch. Platz 5,0010 171-0069-00

Luzifer  7 42760035 4Nina Wallner. Platz 5,0010 141-0518-98

16Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseDressurprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Biomont's Hella 42450001 4Edda Triebl. Platz 7,101 221-1444-93

Fandango 191 42200030 4Jutta Rus-Machan. Platz 6,802 000-2680-98

Evita Peron 41110346 4Brigitte Horky-Haas. Platz 6,603 141-0605-99

Quixas 43200001 4Andreas Kainz. Platz 6,404 141-0163-92

Gerimax 60060220 4Claudia Müller. Platz 6,005 000-8842-98

Fatzan 40350352 4Kristina Troppacher. Platz 5,406 131-0382-95
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Nation
17Bewerb 8StarterAbteilungLPKlasseLizenzprüfungsaufgabe

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Maverick S 40300614Milena Grobbauer 65,08. Platz 781,001 141-0120-94

Life Time 73568913Andrea Pohl 63,67. Platz 764,002 000-2316-94

Fabienne 43140003Margit Lukasch 62,08. Platz 745,003 141-0534-98

Wendelin Kunterbunt 24760018Christine Brandl 61,58. Platz 739,004 000-0193-96

Big Brother  2 40010433Jeannine Christof 61,00. Platz 732,005 161-0121-97

Passadeur 40790001Michael Schabaritz 60,75. Platz 729,006 000-0387-96

Behrenprinz 40300656Elke Rogers 60,08. Platz 721,007 000-1702-91

World Diamond 42290004Katja Gmeinhart 59,50. Platz 714,008 000-5100-94

17SeiteCDN-B Graschnitz 30.09.2005 02.10.2005 5356



Nation
18Bewerb 12StarterAbteilungMKlasseDressurprüfung FEI Junioren Mannsch

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen LP%ZeitPunkteMitgliedsnummer

Piccobello 11 50440019Hans Joachim Erdmann 67,09. Platz 785,001 000-7358-92

Don Giovanni Z 42290114Konstantin Erjawetz 66,75. Platz 781,002 000-4934-97

Armani B 40500001Jeannette Lechner-Gebhard 66,24. Platz 775,003 000-7811-98

Wallenstein  3 40020304Günther Forenbacher 65,73. Platz 769,004 000-0964-91

Sergeant Pepper  5 41190148Nina Kammerhofer 65,47. Platz 766,005 000-3892-87

Ladalco 41110345Andreas Horky 65,30. Platz 764,006 161-0445-91

Rovinj 40350072Ulrike Teuber-Weckersdorf 65,21. Platz 763,007 000-6707-96

Finalist  2 42200029Ingrid Quenz 64,53. Platz 755,008 000-5754-94

Maverick S 40300614Milena Grobbauer 64,44. Platz 754,009 141-0120-94

Baricelli 42490094Susanne Jörg 63,42. Platz 742,0010 000-4406-85

Way of Life 17 25230122Julia Brandel 63,16. Platz 739,0011 000-0152-89

Astor  8 20060460Angela Fischer 60,94. Platz 713,0012 171-7530-93
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